MANOEL  L  DE  MEDEIROS  -  ME,  CNPJ:
27.140.471/0001-51
OBJETO:  SERVIÇO  DE  ASSESSORIA  E  CONSULTORIA
ADMINISTRATIVA  COM  APOIO  NAS  AREAS  DE  RECURSOS
HUMANOS, GESTÃO DE MATERIAL/PATRIMONIO E FINANÇAS.
VIGÊNCIA: 17/06/2023 A 31/12/2023.
VALOR MENSAL:  R$ 3.300,00 (três  mil  trezentos  e  cinquenta
reais).
VALOR GLOBAL: 23.100,00 (vinte e três mil e cem reais)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Exercício 2023 Órgão 001 – Poder
Legislativo,  Unidade  001  –  Câmara  Municipal,  Função  01  –
Legislativo,  Sub-Função 01 – Ação Legislativa,  Programa 0001 -
Manutenção das atividades da Câmara Municipal, Projeto Atividade